Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Ralovec

01 Nr. 06/22
Rahovec, 20.06.2022

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé t€ marrin pjesé né mbledhjen ¢ gjashté (6) cila do

té mbahet mé 29 gershor 2022 (e mérkure), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
REND DITE

I.  Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

10.

1.

12.

13.

. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik P-
00369-0 zoné kadastrale Mrasor;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik P-
00759-0 né zonén kadastrale Retijé;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik P-
00377K-0, 00444K-0 dhe 02214K-0 né zonén kadastrale Xérxe;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés
sé paluajtshme té komunés, personave fizik dhe juridik — P- 01830-0, zona kadastrale Rahovec;
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim vendimit Pér formimin e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave té€ dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té
komunés P - 01830-0, zona kadastrale Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronave
té paluajtshme té komunés, personave fizik dhe juridik — P- 01043-1, 01035-0, 01039-0 dhe
01036-2, zona kadastrale Xérxe;

Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim vendimit Pér formimin e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave t€ dheénies né shirytézim té pronés sé paluajtshme té
komunés P- 01043-1, 01035-0, 01039-0 dhe 01036-2, zona kadastrale Xérxe;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér Komizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2023-2025 dhe
Qarkores Buxhetore 2023/1;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronave
t€ paluajtshme t&€ komur€s personave fizik dhe juridik — P-01038-2, 01055-2, 01934-0, 01045-
0, 01033-2, 01044-0, 01p40-0, 01036-2, zona kadastrale Xérxe;
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim vendimit Pér formimin e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave t&€ dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té
komunés P-01038-2, 01055-2, 01034-0, 01045-0, 01033-2, 01044-0, 01040-0, G1036-2, zona
kadastrale Xérxe;
Shqyrtimi dhe miratimi' i propozim vendimit pér dhénien e Pélqimit pér kémbimin e pronés
publike komunale me pronén e institucionit gendror pér interes publike;




l4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim vendimit pér shfuqizimin e vendimit 01-Nr. 306/22 i datés
29.04.2022 pér formimin e komisionit pér emértimin dhe riemértimin € rrugéve, rrugicave,
parqeve, shesheve, lagjeve né Komunén e Rahovecit i ndryshuar dhe plotésuar me vendimin
01-Nr. 334/22 té datés 31.05.2022;

15. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim vendimit pér shfuqizimin e vendimit 01 Nr. 332/22 i datés
31.05.2022 pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik parcelén P-71513005-02756-0 né
Zonén Kadastrale Krushé e Madhe

16. Informaté nga Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural;




